460                   60        Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 13mm      68.400,00KG   460 Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 13mm 60,00 1.140,0000

Subtotal  98.107,60

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

20.602,60  118.710,20 98.107,60

Total  118.710,20$

Son Pesos  Ciento dieciocho mil setecientos diez con 20/100

C.A.E. Nº7317367790684308/05/23Fecha Vto:

Original